
1  

Městský úřad Slaný 

 odbor životního prostředí 

Velvarská 136, 274 01 Slaný 

E-mail podatelny: podatelna@meuslany.cz 
 

číslo jednací došlého 

dokumentu: 

 
40878/2019/OŽP 

číslo jednací: 

číslo spisu: 

MUSLANY/40878/2019/OŽP 
10593/2019/OŽP 

vyřizuje: Bc. Monika Nováková e-mail: monika.novakova@meuslany.cz 
telefon: 312 511 209 fax: 312 511 211 

 

Ve Slaném dne 16.10.2019 
 
 
 
 

 

Rozhodnutí 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
 

 

Městský úřad Slaný, odbor životního prostředí, jako příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení §104 

odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 

zákon), ve znění pozdějších předpisů jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 odst. 1 

písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád žadateli 

 

 

 

Obci Klobuky, 

9.května 62, 273 74 Klobuky v Čechách  

IČ: 00234524 

 

zastoupenému 

 

Ing. Petrem Topinkou, 

 Nám.T.G.Masaryka 28, 273 05 Smečno 

IČ: 46431276 

 

 

 

I. vydává stavební povolení 

 

podle ustanovení § 15 vodního zákona, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 115 

zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů k provedení stavby vodního díla 

 

„ Vodovod v obci Klobuky - Páleček “ 

mailto:podatelna@meuslany.cz
mailto:monika.novakova@meuslany.cz


2  

 

na pozemcích p.č. dle KN: 482,484,485,489 v k.ú. Čeradice u Pálečku 

na pozemcích p.č. dle KN: 526/2, 526/3, 527/2, 526/6, 526/5, 89, st.82, 526/4, 526/1, 355/1, 526/8, 

st.35, st.10, 604, 516/5, 516/1, 513/3, 516/8, 516/6, 516/9, 529/15, 517/4, 517/6, 524/1, 517/8, st.50, 

525, 14/1, st.13, 608/4, 5/6, 5/5, 412/22, 412/3 v k.ú. Páleček, obci Klobuky, v kraji Středočeském, 

HGR Kladenská pánev 5140, vodní tok Zlonický potok, č.h.p.1-12-02-066. 

 

Vodní dílo zahrnuje tyto stavební objekty: 

 

SO1 Vodovodní řady 

 

Tranzitní vodovod 

 

Druh vodovodního řadu tranzitní 

Celková délka řadu 986,2 m 

Nejmenší jmenovitá světlost řadu 100 mm 

Největší jmenovitá světlost řadu 110 mm 

 

Distribuční řady 

 

Druh vodovodního řadu zásobovací 

Celková délka řadu 1351,1 m 

Nejmenší jmenovitá světlost řadu 63 mm 

Největší jmenovitá světlost řadu 90 mm 

 

 

Údaje o povolené stavbě vodního díla: 

Název vodovodu Vodovod Klobuky-Páleček 

Povolovaná vodní díla vodovodní řady tranzitní a zásobovací 

Příslušnost k systému vodovodu místní 

Účel užití vody: zásobování obyvatelstva pitnou vodou 

 

Popis stavby: 

 Předmětem stavby je tranzitní vodovod a distribuční řady pro zásobení obce Páleček pitnou vodou. 

Tranzitní vodovod “C” bude napojen na vodovod nacházející se na východním okraji obce Čeradice. Přes 

vodoměrnou šachtu pak budou napojeny distribuční řady v obci Páleček. Zakončení řadů D63 bude 

provedeno pomocí odběrových soustav s odvodněním, řady z D90 a D110 budou zakončeny podzemními 

hydranty. Pro odběr požární vody bude sloužit 1 požární hydrant. 

Stavba bude prováděna otevřeným výkopem svisle pažené příložným pažením, v místech křížení 

vodovodu s komunikací, železnicí a vodním tokem bude prováděna bezvýkopovou technologií s uložením do 

chráničky. 

Další podrobnosti dle schválené projektové dokumentace. 

 

 



3  

 

Umístění stavby dle systému S-JTSK: 

 

  začátek konec  
řad dimenze X: Y: X: Y: délka celkem 

distribuční 
C PE D110 

 

1016294,46 768267,66 1016517,43 767416,44 986,2 
zásobovací 

D PE D90 1016517,43 767416,44 1016515,56 767358,25 408,8 
D1 PE D63 1016507,60 767340,46 1016410,82 767226,04 146,0 
D2 PE D90 1016509,54 767277,17 1016769,51 767324,56 277,7 
D2-1 PE D63 1016741,80 767318,15 1016747,35 767368,10 51,2 
D3 PE D63 1016460,47 767338,90 1016530,73 767171,02 240,5 
D4 PE D90 1016529,94 767131,60 1016588,45 767038,50 226,9 

celkem 2337,3 
 

 

II. stanovuje 

 

Pro provedení stavby vodního díla se podle ustanovení § 15 odst. 3 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 

změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 115 zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

současně stanoví tyto podmínky a povinnosti: 

1.   Stavba vodního díla bude provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním úřadem, 

osobou způsobilou k provádění  staveb;  případné  změny nesmí  být  provedeny bez  předchozího 

povolení vodoprávního úřadu. 

2.   Název, sídlo a oprávnění stavebního podnikatele k provádění stavební činnosti bude vodoprávnímu 

úřadu oznámeno před zahájením stavby. 

3.   Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby. 

4.   Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby vodního díla. 

5.  Stavebník zajistí před zahájením stavby vytýčení stávajících inženýrských sítí a zařízení odborně 

způsobilými osobami. 

6.   Nakládání s odpady a přebytečným materiálem bude po dobu výstavby prováděno v souladu se 

zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

7.   Při  provádění  stavby  vodního  díla  je  nutno  dodržet  předpisy  týkající  se  bezpečnosti  práce  a 

technických zařízení, a vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění 

pozdějších předpisů a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

8.   Při provádění stavby vodního díla budou dodrženy technické požadavky podle vyhlášky č. 592/2002 

Sb., o technických požadavcích pro vodní díla a technické požadavky na stavbu vodovodů a kanalizací 

podle vyhlášky č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích 

pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích) 

9.   Při provádění stavby vodního díla budou dodržena také ustanovení českých technických norem 

10. Před zahájením stavby vodního díla bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 

"Stavba povolena", který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí 

být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na 

staveništi do kolaudace stavby vodního díla. 

11. Budou dodrženy podmínky územního rozhodnutí vydaného stavebním úřadem Městyse Zlonice č.j. 

1830-329/2018-2 ze dne 19.11.2018 



4  

12. Stavba vodního díla bude dokončena do 31.12.2021. 

13. Budou dodrženy všechny podmínky dotčených orgánů státní správy a účastníků řízení, které jsou 

uvedeny v těchto vyjádřeních a stanoviscích a které jsou nedílnou součástí žádosti o stavební povolení: 

 

 MěÚ Slaný, ODSH – č.j. MUSLANY/15521/2019/ODSH/RO zed ne 2.5.2019 

 MěÚ Slaný, OŽP,OOH – č.j. MUSLANY/17594/2019/OŽP-kasm zed ne 2.5.2019 

 Povodí Vltavy, státní podnik – č.j. 32623/2019-242-Ka ze dne 23.5.2019, č.j. 23274/2018-242-KA 

ze dne 27.4.2018 

 MO ČR- č.j.101686/2018-1150-OÚZ-LIT ze dne 23.4.2018 

 SčVK, a.s. – č.j. O19690035854/OTPCMO/Pě zed ne 16.5.2019 

 SŽDC, s.o. – č.j. S7449 B/S-27910/2019-SŽDC-OŘ PHA-OPS ze dne 11.6.2019 

 ČD Telematika a.s. – č.j.1201907979 ze dne 10.5.2019 

 DÚ – č.j.MP-SOP1450/19-2/Lj DUCR-36675/19/Lj ze dne 9.7.2019 

 AÚ AV ČR Praha – č.j. ARUP-4308/2018 ze dne 25.4.2018, ARUP-7432/2019 ze dne 11.9.2019 

 Policie ČR, DI Kladno – č.j. KRPS-116114-1/ČJ-2018-010306-MB ze dne 9.5.2018 

 ČEZ Distribuce, a.s. – č.j. 0101155602 ze dne 5.8.2019 

 CETIN, a.s. – č.j. 587458/18 ze dne 13.4.2018 

 KHS Středočeského kraje – č.j.KHSSC 14903/2019 ze dne 2.4.2019 

 KSÚS Středočeského kraje – č.j. 1873/19/KSUS/KLT/KUC zed ne 23.4.2019 

 HZS Středočeského kraje – č.j. PCNP-233-2/2019/PD ze dne 3.4.2019 

 MěÚ Slaný,OŽP– č.j. MUSLANY/18347/2018/OŽP ze dne 9.5.2018 

 

14. Během stavby bude zajištěn přístup k jednotlivým nemovitostem a to jak pro pěší tak pro 

motorová vozidla obyvatel a zejména vozidla záchranné služby a hasičských sborů 

15. při stavbě nesmí být výkopová zemina a stavební materiály ukládány na cizí pozemky bez souhlasu 

jejich majitele 

16. investor stavby bude informovat vodoprávní úřad o jednotlivých etapách stavby – dle plánu 

kontrolních prohlídek 

17. Stavba může být užívána pouze na základě kolaudačního souhlasu 

18. S žádostí o vydání kolaudačního souhlasu bude předloženo: 

- doklad o převzetí stavby mezi dodavatelem a investorem 

- zaměření stavby (i v el. podobě), v zaměření budou uvedeny délky potrubí 

- dokumentace skutečného provedení s vyznačením odchylek od schválené projektové 

dokumentace a jejich zdůvodnění (pokud odchylky vznikly) 

- doklad o zkoušce identifikačního vodiče 

- doklad o provedené tlakové zkoušce vodovodu 

- doklad o proplachu a desinfekci vodovodního potrubí 

- stanovisko hygienika ke kolaudaci vodovodu 

- situační zákres umístění požárních hydrantů a protokoly o jejich přezkoušení 

- místopřísežné prohlášení zhotovitele stavby o vhodnosti materiálů pro rozvody pitné vody ve smyslu 

Vyhlášky MZ č. 409/2005 Sb. 

- doklad o uložení odpadů vzniklých při stavbě na skládce nebo jejich jiném využití (průběžná 

evidence odpadů a souhlas OOH/OŽP s kolaudací) 

- doklad o ověření požadovaných vlastností výrobků 

- doklad o zajištění záchranného archeol. průzkumu. 



5  

- doklad o zajištění oprávněného provozovatele vodovodu 

- souhlasy majitelů dotčených pozemků s kolaudací 

- provozní řád (dodatek) 

 

 

 

Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 

 

1. Obec Klobuky, 9.května 62, 273 74 Klobuky, zastoupená Ing. Petrem Topinkou, Nám. 

T.G.Masaryka 28, 273 05 Smečno 

 

 

 

Odůvodnění 

 

 

Městský úřad Slaný, odbor životního prostředí obdržel dne 13.8.2019 žádost Obce Klobuky, 

9.května 62, 273 74 Klobuky, IČ: 00234524, zastoupené Ing. Petrem Topinkou, Nám. T.G.Masaryka 28, 273 

05 Smečno, IČ: 46431276, o stavební povolení k vodním dílům dle § 15 zákona číslo 254/2001 Sb., o vodách 

a o změně některých zákonů (vodní zákon) ve znění pozdějších předpisů, žádost o stavební povolení 

vodního díla „Vodovod v obci Klobuky - Páleček“ na pozemcích p.č. dle KN: 482,484,485,489 v k.ú. 

Čeradice u Pálečku,  na pozemcích p.č. dle KN: 526/2, 526/3, 527/2, 526/6, 526/5, 89, st.82, 526/4, 526/1, 

355/1, 526/8, st.35, st.10, 604, 516/5, 516/1, 513/3, 516/8, 516/6, 516/9, 529/15, 517/4, 517/6, 524/1, 517/8, 

st.50, 525, 14/1, st.13, 608/4, 5/6, 5/5, 412/22, 412/3 v k.ú. Páleček, obci Klobuky, v kraji Středočeském, HGR 

Kladenská pánev 5140, vodní tok Zlonický potok, č.h.p.1-12-02-066. 

 

Žádost byla doložena všemi potřebnými doklady: 

 

závaznými stanovisky a vyjádřeními dotčených orgánů  platnými pro stavební povolení: 

 MěÚ Slaný, ODSH – č.j. MUSLANY/15521/2019/ODSH/RO ze dne 2.5.2019 

 MěÚ Slaný, OŽP,OOH – č.j. MUSLANY/17594/2019/OŽP-kasm ze dne 2.5.2019 

 Povodí Vltavy, státní podnik – č.j. 32623/2019-242-Ka ze dne 23.5.2019, č.j. 23274/2018-242-KA 

ze dne 27.4.2018 

 MO ČR- č.j.101686/2018-1150-OÚZ-LIT ze dne 23.4.2018 

 SčVK, a.s. – č.j. O19690035854/OTPCMO/Pě ze dne 16.5.2019 

 SŽDC, s.o. – č.j. S7449 B/S-27910/2019-SŽDC-OŘ PHA-OPS ze dne 11.6.2019 

 ČD Telematika a.s. – č.j.1201907979 ze dne 10.5.2019 

 DÚ – č.j.MP-SOP1450/19-2/Lj DUCR-36675/19/Lj ze dne 9.7.2019 

 AÚ AV ČR Praha – č.j. ARUP-4308/2018 ze dne 25.4.2018, ARUP-7432/2019 ze dne 11.9.2019 

 Policie ČR, DI Kladno – č.j. KRPS-116114-1/ČJ-2018-010306-MB ze dne 9.5.2018 

 ČEZ Distribuce, a.s. – č.j. 0101155602 ze dne 5.8.2019 

 CETIN, a.s. – č.j. 587458/18 ze dne 13.4.2018 

 KHS Středočeského kraje – č.j.KHSSC 14903/2019 ze dne 2.4.2019 

 KSÚS Středočeského kraje – č.j. 1873/19/KSUS/KLT/KUC ze dne 23.4.2019 

 HZS Středočeského kraje – č.j. PCNP-233-2/2019/PD ze dne 3.4.2019 



6  

 MěÚ Slaný,OŽP– č.j. MUSLANY/18347/2018/OŽP ze dne 9.5.2018 

 MěÚ Slaný, ÚÚP – č.j. MUSLANY/38674/2018/SÚ ze dne 24.8.2018 

 KÚSK – č.j. 047957/2018/KUSK ze dne 21.5.2018 

 OBÚ – č.j.SBS 11974/2018/OBÚ-02/1 ze dne 20.4.2018 

 ČEZ ICT Services, a.s. – č.j. 0700086950 ze dne 5.8.2019 

 Telco Pro Services, a.s. – č.j. 0200946251 ze dne 5.8.2019 

 Grid Services, s.r.o. – č.j. 5001704635 ze dne 13.4.2018 

 

  pravomocným  územním  rozhodnutím  vydaným  stavebním  úřadem  

Městyse Zlonice č.j. 1830-329/2018-2 ze dne 19.11.2018. 

    2 paré projektové dokumentace 

     plnou mocí k zastupování 

 doklady o vlastnických právech k pozemkům, na kterých se zřídí stavba 

 

Podle ustanovení § 115 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 

zákon), ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

oznámil příslušný vodoprávní úřad zahájení vodoprávního řízení všem známým účastníkům řízení i 

dotčeným orgánům vyhláškou č.j.: MUSLANY/43770/2019/OŽP ze dne 2.9.2019, s upozorněním, že na 

námitky, které nebudou sděleny nejpozději do deseti dnů od doručení tohoto oznámení, nebude možno, 

podle ustanovení § 115 odst. 8 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, brát zřetel. 

V rámci oznámení o zahájení stavby nebyly doručeny žádné námitky. 

 

V rámci celého vodoprávního řízení bylo zjištěno: 

Dokumentace ke stavebnímu povolení vodního díla „Vodovod v obci Klobuky - Páleček“ na 

pozemcích p.č. dle KN: 482,484,485,489 v k.ú. Čeradice u Pálečku,  na pozemcích p.č. dle KN: 

526/2, 526/3, 527/2, 526/6, 526/5, 89, st.82, 526/4, 526/1, 355/1, 526/8, st.35, st.10, 604, 516/5, 

516/1, 513/3, 516/8, 516/6, 516/9, 529/15, 517/4, 517/6, 524/1, 517/8, st.50, 525, 14/1, st.13, 

608/4, 5/6, 5/5, 412/22, 412/3 v k.ú. Páleček, obci Klobuky, v kraji Středočeském, HGR 

Kladenská pánev 5140, vodní tok Zlonický potok, č.h.p.1-12-02-066,  byla vypracována Ing. 

Jaroslavem Knotkem, ČKAIT 0006393, Projekt IV s.r.o., Jilemnická 707, 197 00 Praha 9, IČ: 

25601172. 

 

Předložená dokumentace řeší vybudování tranzitního a distribučního vodovodu pro zajištění 

zásobení obyvatel obce Páleček pitnou vodou. 

 

 

Posouzení vodoprávního úřadu: 

 

Žádost  o  stavební  povolení  vodního  „Vodovod v obci Klobuky - Páleček“ na pozemcích p.č. dle KN: 

482,484,485,489 v k.ú. Čeradice u Pálečku,  na pozemcích p.č. dle KN: 526/2, 526/3, 527/2, 526/6, 

526/5, 89, st.82, 526/4, 526/1, 355/1, 526/8, st.35, st.10, 604, 516/5, 516/1, 513/3, 516/8, 516/6, 516/9, 

529/15, 517/4, 517/6, 524/1, 517/8, st.50, 525, 14/1, st.13, 608/4, 5/6, 5/5, 412/22, 412/3 v k.ú. Páleček, 

obci Klobuky, v kraji Středočeském, HGR Kladenská pánev 5140, vodní tok Zlonický  potok, č.h.p.1-

12-02-066, obsahovala veškeré potřebné náležitosti a byla doložena přílohami a doklady, které jsou 

směrodatné pro posouzení dosahu žádaného rozhodnutí na zájmy chráněné vodním zákonem, obecné 



7  

zájmy a práva jiných. Ve stanoveném termínu nebyly vzneseny námitky proti stavbě daného vodního díla. 

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek a vyjádření dotčených orgánů a 

účastníků řízení a zahrnul je do podmínek tohoto rozhodnutí. 

Po provedeném vodoprávním řízení vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku tohoto 

rozhodnutí. 

 Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, byl vyměřen dle položky 

18 odst.1 písm. h). Správní poplatek byl uhrazen dne 4.9.2019 pod VS1364000615. 

 

 

 

 

 

Poučení účastníků 

 

 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst. 1 správního řádu 

odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními 

předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 

oznámení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje se sídlem Zborovská 11, 150 52 Praha 5 podáním 

učiněným u Městského úřadu Slaný, odboru životního prostředí. Odvolání se podává v počtu 

odpovídajícímu počtu účastníků a jednoho výtisku, který si ponechá správní orgán. Nepodá-li účastník 

potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Slaný. Podané odvolání má v souladu 

s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 

nepřípustné. 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Monika Nováková 

referent 

odboru životního prostředí 

 

 

 

„otisk úředního razítka“ 



8  

Tato vyhláška musí být vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Slaný, obce Klobuky v Čechách 

(včetně místních částí Čeradice u Pálečku a Páleček), obce Stradonice u Zlonic a obce Neprobylice u 

Kutrovic po dobu minimálně 15 dnů. 

 

 

Po vyznačení potřebných údajů bude kopie této vyhlášky zaslána na MěÚ Slaný, odbor životního 

prostředí. 

 

 

 

 

 

vyvěšeno: sejmuto:    

   

 

 

Doručí se: 

Městský úřad Slaný – se žádostí o vyvěšení a vrácení potvrzené vyhlášky zpět 

Obec Neprobylice u Kutrovic - se žádostí o vyvěšení a vrácení potvrzené vyhlášky zpět (DS) 

Obec Stradonice u Zlonic - se žádostí o vyvěšení a vrácení potvrzené vyhlášky zpět (DS) 

účastníci vodoprávního řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 

1. Ing. Petr Topinka, Nám.T.G.Masaryka 28, 273 05 Smečno (OS) 

2. Obec Klobuky v Čechách -  se žádostí o vyvěšení na úřední desce a vrácení potvrzené kopie vyhlášky 

zpět (DS) 

účastníci vodoprávního řízení: (§ 27 odst.2 správního řádu) 

3. KSÚS Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 (DS) 

4. SŽDC, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 (DS) 

5. Povodí Vltavy, státní podnik, Grafická 36, 150 21 Praha 5 (DS) 

6. SČVK, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice (DS) 

7. Michal Svoboda, Božanovská 2343/12, 193 00 Praha 9 

8. Renata Svobodová, Božanovská 2343/12, 193 00 Praha 9 

9. Karel Filipovský, Páleček 30, 273 74 Klobuky v Čechách 

10. Jana Filipovská, Páleček 30, 273 74 Klobuky v Čechách 

11. Erik Havránek, Varnsdorfská 335/9, 190 00 Praha 9 (DS) 

12. Jana Jeníková, Páleček 9, 273 74 Klobuky v Čechách 

13. REOL Financial, s.r.o., Hněvotínská 241/52, Nová Ulice, 779 00 Olomouc (DS) 

14. Štefan Ďuriš, Páleček 70, 273 74 Klobuky v Čechách 

15. Zdeňka Ďurišová, Páleček 70, 273 74 Klobuky v Čechách 

16. Leoš Kubelka, Páleček 50, 273 74 Klobuky v Čechách 

17. Jana Kubelková, Páleček 50, 273 74 Klobuky v Čechách 

18. Václava Mrázková, Březová alej 1302/10, 460 01 Liberec 



9  

19. Milan Posekaný, Páleček 70, 273 74 Klobuky v Čechách 

20. Petr Posekaný, Páleček 11, 273 74 Klobuky v Čechách 

21. Alena Řehůřková, Dlouhá 536, 281 61 Kouřim 

22.  Ing. Jana Šilerová, Čechova 271, 439 01 Černcice 

23. Zbyněk Vyskočil, Páleček 69, 273 74 Klobuky v Čechách 

24. Pavel Novák, č.p.29, 273 72 Jarpice 

25. Ivan Tomišinec, Páleček 13, 273 74 Klobuky v Čechách  

26. Zdenka Tomišincová, Páleček 13, 273 74 Klobuky v Čechách  

27. Stanislav Horn, Lipová 305/5, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem 

28. Jana Hornová, Lipová 305/5, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem 

 

Dotčené orgány: 

29. CETIN a.s., Olšanská 2681/6, 13000 Praha 3 (DS) 

30. ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín-Podmokly (DS) 

31. MO ČR, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 (DS) 

32. ČD Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 (DS) 

33. DÚ, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 (DS) 

34. Krajské ředitelství policie ČR, DI Kladno, Havířská 632, 272 01 Kladno (DS) 

35. KHS Středočeského kraje, Gen. Klapálka 1583, 272 01 Kladno (DS) 

36. HZS Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 00 Kladno (DS) 

37. Archeologický ústav AV ČR Praha, Letenská 4, 118 01 Praha- Malá Strana (DS) 

38. Městský úřad Slaný – SÚ, ÚÚP (IV) 

39. Městský úřad Slaný – ODSH (IV) 

40. Městský úřad Slaný – OŽP (IV) 

 

 

ostatním oznámeno veřejnou vyhláškou 

p.č. dle KN 

k.ú. Čeradice u Pálečku 

      
190/15 190/18 318/1 347 365/2 474 476 478 479 

483 484 485 486 487 489 490 526/2 527/2 

         
k.ú. Páleček 

       
107 114 115 12 121 122/2 14/1 14/2 15 

16/3 160/1 160/2 161 164/1 164/2 164/3 165/2 165/3 

176 178/2 194/5 194/6 194/7 194/8 195/1 196 197/1 



10  

199 2 200/2 200/3 202 203 204 221/1 240 

242 243/1 243/14 243/20 243/27 243/30 243/31 243/32 243/4 

258 285/1 287 289 290/1 291/6 297 299/1 299/2 

299/4 300 308/2 31/4 332/1 347 349/1 349/2 350 

352 353/1 355/1 356/2 360 361 362 39/1 39/2 

394/1 394/10 394/16 394/3 395/1 412/20 412/21 412/22 412/3 

412/6 45/1 46 482 485 5/1 5/10 5/2 5/3 

5/6 50 511/2 512 513/1 513/3 516/1 516/10 516/11 

516/3 516/5 516/6 516/7 516/8 516/9 517/1 517/2 517/3 

517/5 517/6 517/7 517/8 517/9 518/1 518/2 519/11 52/2 

521 522/1 522/2 524/1 524/2 525 526/1 526/2 526/3 

526/5 526/6 526/7 526/8 527/1 527/2 528 529/1 529/12 

529/17 529/18 529/19 529/2 529/20 529/23 529/25 529/26 529/27 

529/5 529/6 529/7 530 543/1 57 593 60/2 600/1 

601/3 601/4 601/6 601/7 602 603/1 603/10 603/11 603/16 

603/4 603/6 604 608/1 608/2 608/4 608/5 609 610 

614 63 66/3 66/4 72 83/2 88/2 89 91/1 

92/4 93 94 95/1 95/4 95/5 st.10 st.11 st.12 

st.14 st.15 st.16 st.17 st.19/1 st.19/2 st.20 st.24 st.25 

st.28 st.31 st.32 st.34 st.35 st.36 st.37 st.38 st.39/1 

st.40 st.44 st.47 st.48 st.49 st.5 st.50 st.51 st.52 

st.6 st.60/1 st.60/2 st.62 st.63 st.65/1 st.65/2 st.66 st.67 

st.7 st.70 st.71 st.72 st.73 st.75 st.76 st.77 st.78 

st.84/1 st.84/2 st.85/1 st.85/2 st.9 

    

         
k.ú.Stradonice u Zlonic 

      
192/2 208/1 213/3 219/18 219/9 245/1 312/1 338 339/2 



11  

         
k.ú. Neprobylice u Kutrovic 

      
680/4 688/2 

       
 

 

spis 


		2019-10-18T11:56:46+0200
	Dagmar Zusková


	



